TERMO DE POSSE - 033/2023

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIAO

TERMO DE POSSE n° 033/2023

Aos trci,e dias do mês de no embro do ano de dois mi! e vinte e três, na sede do Tribunal

Regional do Trabalho da Nona Região. na Avenida Vicente Machado. 147. nesta Cidade de

Curitiba. Fstado do Paraná, perante a Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas deste

h'ihunal. BIANCA MERINO FERNANDES. designada para este Ato pela Portaria

Presidência n.° 22/2022, VITOR AUGUSTO DELGADO BOTEON, MARINA BATISTA

OGINO, LARISSA CARNEIRO CAVALCANTE, FABIO HENRIQUE CORDEIRO

LUZ. LUIZA DEL FABRO CECCIM e TECIO DE AGUIAR RODRIGUES tornaram

posse no cargo de Analista Judiciário Área Judiciária sem Especialidade, classe A. padrão 1:

FABIANI DANIEL BERTIN, MARIA HELENA MENDES DA SILVA, CLAUDIA

MITIE ANDO MONTANHA e RAFAEL EDUARDO BABINSKI tornaram posse no cargo

de lécnico Judiciário Area Administrativa sem Especialidade, classe A, padrão 1. Foram

nomeados pelo Ato n.° 300. publicado no Diário Oficial da União. em 31 de outubro de 2023.

Apresentaram declaração de hens e demais documentos solicitados. Satislèitas as formalidades

legais. prometeram os empossados. neste ato, cumprir bem e fielmie os deveres e atribuições

do cargo. Para constar. eu ....................................................... ADELIA

CACHOROSKI DOS SANTOS. Coordenadora de Admissão, Movimentação e Carreira,

larei o presente Termo, que vai assinado pela Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas,

pelos empossados e por mim subscrito.

I3IANCA MIRIN() FlIRNANDES Y

VITOR AtJ(1US1() DELGADO BOTEON T)6,

MARINA BAIl SIA OGIN()

Página I de 2

TERMO DE POSSE - 033/2023

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIAO

LARISSA CARNEIRO CAVALCANTE ç

FABIO HENRIQUE CORDEIRO LUZ
____________

LUIZADELFABROCECCIM
_______________________

TECIO DE AGUIAR RODRIGUES

FABIANI I)ANIEL BERTIN

MARIA hELENA MENDES DA SILVA

CLAUDIA MITIE ANDO MONTANHA

RAFAEL EDUARJ)O BABINSKI -

\-'
, -\í;

/
-

Página 2 de 2